Intellige

1 actio | et per conceptus  
qui ex investigatione  
qui in pluribus actibus  
qui in serie actionum intelligentiae procedunt

2 actio in sui momento | ubi complexio verbi  
ubi intelligentiae procedunt nova serie

3 non que est - ad rem

4 non que est - ad constitutionem

~~non que est - ad constitutionem~~ | ~~suppositio verbi~~ ~~ubi intelligentiae procedunt~~ ~~novae serie~~  
non "ante praesentialem constitutionem"

6 ubique in actu sunt  
sunt in actu intelligenda

7 non "attendit ad facta sive de factis dicitur"

attendit vi intelligentiae ad adaptandam  
quidem attendit vi plenioris intelligentiae

non que intelligitatem necessariam

partis essentiae → proprietate

partis causae essentiae - effectus

partis propositae finis - ex essentia finis

quod est essentia : intelligitatem de facto in se habet

quod est causa necessaria :

quod est finis eius :

Invertendo causas positivas - evolvendo positivas

① Inversus ex intelligentia transitiva / ex universalitate symbolica  
ad universalitatem systematice

② Materialitas cognita  $\begin{cases} \leftarrow \text{ex logica} \\ \rightarrow \text{non it. specia} \end{cases}$

invenimus ① non in causa reflexa  
sed in causa operata

② non completa  
sed ubi operata sunt fragmenta  
ad resolutionem intelligentiam  
ex formatione boni rationis

③ unde positivitas  $\begin{cases} \leftarrow \text{non} \\ \rightarrow \text{non neg.} \end{cases}$

A.C. - est in causa operata  
ubi non posit / neg.

③ Inveni et abnegamus causas universales

non in universis - sed in partibus operatis  
sed in causalitate operata

apprehendimus - systematice

consequitur

transit  $\begin{cases} \leftarrow \text{ex indifferencia ad differentiam} \\ \rightarrow \text{ex collectione ad individualitatem} \end{cases}$

ubi theoretici et intelligenti consequuntur individualitatem  
non ut membrum complexus rationis  
sed ut substantia

desistendi

diversae philosophiae [empiricae, rationales, rationales]  
non solum implicent diversam rationem, rationem  
sed etiam procedunt ex diversa causalitate radicali

desistendi

haec electio radicali

- in fundamentis in opinionibus humilitatis socialis
- in relativitate notis ante vilem theoriam
- in relativitate notis per excessum vilem theoriam

in quantum vix fundamentis

non novos typos anthropologicos

sed ipso humilitate

non quod homo et ad ipsum tempus retoritur non  
debet

non

non idem circa ad actum relativitatis et et

ad idem circa actum ipsum intellectum

hylinale posita → aut cohaerent cum relativitate vix in pleno operante  
positum

→ aut non cohaerent — contra-positum

positum semper incompletum — intellectus humani in politici

contra-positum ad minus intellectu

expriment de mentem sociali et non intellectu

sed de torquent

de speculatione Aegyptiorum

non cohaerent cum relativitate vix in pleno operante

cohaerent cum relativitate non incompleta → mythos

ideologia

contra-ideologia —